predicare an facere? Respondit quis magis meretur. vadet ad sanctum iacobum. et ad semini iacobum ostendens viam. ideo multa quod non sunt mea. multa audio quod non intelligo. et multa loquor quod non operor. Ergo videtur quod per solum visum loquamini et auditum non salvatur homo.

De verbis bonis et malis

Qui loquitur verba bona est quasi os dei. et qui loquitur verba mala est quasi os dyaboli. Omnes servi dei congregantur in aliquo loco ad loquendum. debet tractare de pulchritudine virtutum ut placeant eis virtutes. quod si placerent eis virtutes. exercerentur in eis. Et si in virtutibus exercerentur. semper ab eis virtutes amplius amaretur. Quanto homo magis plenus est viciis. tanto magis ei necessarium est loqui de virtutibus. Sicut enim ex frequenti colloquio praevalde viciis incidit quis in vicissim faciliter. sic ex frequenti colloquio sancto de virtutibus faciliter inducitur et disponitur ad virtutes. Sed quid dicemus. de bono non possemus dicere bonum nec de malo possimus dicere malum. Quid ergo dicemus. de bono non possemus dicere quodcumque bonum sit. nec de malo culpe et pene quodcumque malum sit.

cū vtrūqz incomprehensibile sit a nob̄. Ego
non reputo minorem virtutem esse scire
bene tacere q̄ scire bene loqui. Et videtur
michi q̄ homo debet habere collum ad in-
star gruis. vel q̄si p̄ multos modos trahi
ret verbum ante q̄ egredietur ex ore

De virtute perseverat̄ie

Quid p̄dest hominī orare ieiunare e-
st̄. Lemo si nas facere seipsum affligere se-
tire quoqz magna de celo. q̄nō puenit ad
portam salutis. Ecce aliquā apparet aliq̄
uauis in mari. formosa maḡ a noua. mul-
to thesauro. tñ si impedimentū aliquādo oc-
currēte ad portum nō puenit sed inseabi-
liter perit. Et quid p̄fuit omnis illa tom̄
tas q̄ pulchritudo ei⁹. Et iterū in mari est
quedā nauis disformis. non grādis. v̄tu-
sta despecta nō insto thesauro plena cū
multo labore feliciter puenit ad portum.
euades picula maris. q̄ hec sola omēdatur.
Sinnle accidit in hōibus huius mundi.
Meito īgr omnibz est timendum. Quāuis
arbor sit nata. nō statim est maḡ. q̄ si mag-
na nō florida. a si floret non statim p̄du-
cit fructum. cū p̄ducit fructus non statim
sunt magni. q̄ si magni nō statim maturia